



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NO. 603
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos

21/05/2015 8:52:11



00-0105
 R0416-0070
 Ordinaria
 CONCENTRADO

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**OBSERVACIONES**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0006	ARILLAS PLASTICO VERDE 3/4" NEGRO C/25 PZAS	PAQUETE	2	\$89.00	\$178.00	16	\$28.48	\$206.48
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	3	\$59.00	\$177.00	16	\$28.32	\$205.32
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	4	\$35.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	3	\$22.52	\$67.56	16	\$10.81	\$78.37
0033	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R. RESISTENCIA APROX 9 KM/CM2. ALTO 25 CM; ANCHO 35 CM; PROFUNDIDAD 50 CM	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00	16	\$21.12	\$153.12
0037	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/NEGRO T/CAR	PIEZA	3	\$9.89	\$29.67	16	\$4.75	\$34.42
0038	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CART.	PIEZA	3	\$9.89	\$29.67	16	\$4.75	\$34.42
0040	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCU. T/CARTA	PIEZA	3	\$9.89	\$29.67	16	\$4.75	\$34.42
0042	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/NEGRO T/CARTA	PIEZA	3	\$5.90	\$17.70	16	\$2.83	\$20.53
0043	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA	PIEZA	3	\$5.90	\$17.70	16	\$2.83	\$20.53
0045	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA	PIEZA	3	\$5.90	\$17.70	16	\$2.83	\$20.53

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	CALLE LAZARETO NO. 603		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA	10	FECHA VIGENCIA	27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO	04-SECRETARÍA DE FINANZAS	21/05/2015 8:52:11
UNIDAD	16-Dirección de Servicios Administrativos	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	00-0105
OBSERVACIONES		R0416-0070 Ordinaria CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0066	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS	PIEZA	2	\$15.50	\$31.00	16	\$4.96	\$35.96
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA	PIEZA	2	\$18.20	\$36.40	16	\$5.82	\$42.22
	HULE 12MM X 65M							
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA	PIEZA	2	\$7.08	\$14.16	16	\$2.27	\$16.43
	HULE 16MM X 65M							
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA	PIEZA	2	\$10.51	\$21.02	16	\$3.36	\$24.38
	HULE 24MM X 65M							
0076	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE	PIEZA	2	\$35.28	\$70.56	16	\$11.29	\$81.85
	18MM X 33M							
0077	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE	PIEZA	2	\$44.48	\$88.96	16	\$14.23	\$103.19
	18MM X 65M							
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BRANCA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	2	\$7.07	\$14.14	16	\$2.26	\$16.40
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	2	\$6.64	\$13.28	16	\$2.12	\$15.40
0099	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400	CAJA	3	\$23.40	\$70.20	16	\$11.23	\$81.43
0104	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS, AVERY 5265	PAQUETE	1	\$170.68	\$170.68	16	\$27.31	\$197.99
0105	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/100 PZAS, JANEL NO. 13	PAQUETE	2	\$13.11	\$26.22	16	\$4.20	\$30.42
0106	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/168 PZAS, JANEL NO. 20	PAQUETE	2	\$13.11	\$26.22	16	\$4.20	\$30.42
0107	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS, JANEL NO. 25	PAQUETE	2	\$13.11	\$26.22	16	\$4.20	\$30.42
0108	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS, JANEL NO. 7	PAQUETE	2	\$13.11	\$26.22	16	\$4.20	\$30.42
0115	NAVALIA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS	TUBO	2	\$7.00	\$14.00	16	\$2.24	\$16.24

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NO. 603
RFC MESA7610243U1 **TELEFONO** 981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos

ORDEN DE COMPRA

21/05/2015 8:52:11



OC-0105
R0416-0070
Ordinaria
CONCENTRADO

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**OBSERVACIONES**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0117	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00	16	\$22.08	\$160.08
0121	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$238.00	\$476.00	16	\$76.16	\$552.16
0127	PAPEL OFICINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0130	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	2	\$44.64	\$89.28	16	\$14.28	\$103.56
0132	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/24 PZAS, BIC CONTE	PAQUETE	2	\$61.56	\$123.12	16	\$19.70	\$142.82
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	2	\$10.28	\$20.56	16	\$3.29	\$23.85
0162	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS	PAQUETE	2	\$68.38	\$136.76	16	\$21.88	\$158.64
0166	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$116.88	\$233.76	16	\$37.40	\$271.16
0169	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0171	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$40.80	\$81.60	16	\$13.06	\$94.66
0172	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0174	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0175	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	CALLE LAZARETO NO. 603		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA	10	FECHA VIGENCIA	27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	04-SECRETARÍA DE FINANZAS	21/05/2015 8:52:11
UNIDAD	16-Dirección de Servicios Administrativos	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	CC 0105
OBSERVACIONES		R0416-0070 Ordinaria CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0182	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U	PAQUETE	2	\$98.00	\$196.00	16	\$31.36	\$227.36
0200	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	2	\$28.00	\$56.00	16	\$8.96	\$64.96
0201	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	2	\$28.00	\$56.00	16	\$8.96	\$64.96
0202	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	2	\$28.00	\$56.00	16	\$8.96	\$64.96
0204	PORTALAPICES COLOR HUMO, CON COMPARTIMIENTO.	PIEZA	2	\$20.50	\$41.00	16	\$6.56	\$47.56
0207	MINAS 0.5MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PAQUETE	2	\$50.70	\$101.40	16	\$16.22	\$117.62
0209	REPUESTOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/2 PIEZAS MINIMO	PAQUETE	2	\$11.65	\$23.30	16	\$3.73	\$27.03
0226	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$31.00	\$62.00	16	\$9.92	\$71.92
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$140.00	\$280.00	16	\$44.80	\$324.80
0240	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS	PAQUETE	1	\$23.50	\$23.50	16	\$3.76	\$27.26
0241	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS	PAQUETE	1	\$30.50	\$30.50	16	\$4.88	\$35.38
0254	TARJETERO EJECUTIVO T/CARTA CON FOSTES, FOR. 200 TARJETAS, FORRO DE VINIL NEGRO	PIEZA	1	\$151.00	\$151.00	16	\$24.16	\$175.16
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	1	\$36.21	\$36.21	16	\$5.79	\$42.00
0262	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA C/ CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACE INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	PIEZA	1	\$409.00	\$409.00	16	\$65.44	\$474.44
0271	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 LBS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$43.80	\$43.80	16	\$7.01	\$50.81

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	CALLE LAZARETO NO. 603		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA	10	FECHA VIGENCIA	27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	04-SECRETARÍA DE FINANZAS	21/05/2015 8:52:11
UNIDAD	16-Dirección de Servicios Administrativos	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0105
OBSERVACIONES		R0416-0070 Ordinaria CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0212	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$48.60	\$48.60	16	\$7.78	\$56.38
0281	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS	PAQUETE	1	\$105.00	\$105.00	16	\$16.80	\$121.80
0282	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS	PAQUETE	1	\$105.00	\$105.00	16	\$16.80	\$121.80
0286	TIJERA DE ACERO FORJADO #5	PIEZA	2	\$81.96	\$163.92	16	\$26.23	\$190.15
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD, AVERY 5692	PAQUETE	2	\$191.37	\$382.74	16	\$61.24	\$443.98
0339	HILO RAFIA	ROLLO	2	\$60.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0346	LIBRETA DE MENSAJES TELEFONICO, PAPEL BOND, CON DUPLICADO AUTOCOPIANTE, 150 HOJAS MINIMO	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00
0347	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$100.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0355	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000	PIEZA	1	\$73.75	\$73.75	16	\$11.80	\$85.55
0356	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	PAQUETE	4	\$102.00	\$408.00	16	\$65.28	\$473.28
0364	PORTAFUJERAS COLOR HUMO, CON CAPACIDAD DE HASTA 50 TARJETAS	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00

Total de artículos 138

SUBTOTAL \$6,832.75
IVA \$1,093.24
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$7,925.99

(SON: SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 99/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0105|3237|79259900|21052015|138|06|
Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRf5nMDa+zaVm4HN9KexlbJQQmldPybd/11da/0rRAAd7hrw/DkDu9Tk=

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2015

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NO. 603
RFC MESA7610243U1 TELEFONO 981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 27/05/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

21/05/2015 8:52:11



CC-0105
R0416-0070
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 17048
Folio SIACAM: 0094
Código SIACAM:



17e5475aueb046779f6b95fa7d32eb96

OK
Alvaro Maco
27/05/15

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial